
Dramatyczny zaprasza na “Świętoszka”

Podczas drugiego tygodnia stycznia 2007 roku w Teatrze Dramatycznym w Białymstoku odbędzie się premiera spektaklu
"Świętoszek" z Henrykiem Talarem w roli tytułowej. Jednak przedstawienie to będzie można oglądać już od 30 grudnia na
pokazach przedpremierowych. Spektakl będzie też główną atrakcją sylwestrowego wieczoru w teatrze.

Tytułowym "Świętoszkiem" jest Tartuff, który dla osiągnięcia własnych korzyści
wykorzystuje Orgona i jego rodzinę udając przed nimi osobę religijną i poważną. Zagra
go Henryk Talar znany wielbicielom takich seriali, jak "Boża podszewka", "Na dobre i na
złe" oraz "M jak miłość". Filmy z jego udziałem, to m.in. "Jan Paweł II", "Palimpsest", czy
"Zabij mnie glino". Wykreował też wiele świetnych ról teatralnych.

W sylwestrowe popołudnie i wieczór "Świętoszek" będzie grany dwukrotnie - o godz.
16.30 i 20. Pierwszy spektakl zagrany będzie tak jak zwykle, drugi to "bal wszystkich
zmysłów". O wrażenie estetyczne zadbają oczywiście aktorzy i twórcy spektaklu, ale
pracownicy teatru zatroszczą się też o pozostałe zmysły gości.

W przerwie wszyscy widzowie spektaklu zostaną zaproszeni na lampkę szampana.
Będą też rozdawane prezenty. Wśród wszystkich gości rozlosowane będą m.in.:
zaproszenia na kolację w jednej z białostockich restauracji, pachnące zestawy
kosmetyczne, kosz czekoladowych słodkości i zaproszenia do Pijalni Czekolady, a
także karnety na zabiegi kosmetyczne. 
Bliższe informacje na temat spektaklu można otrzymać w kasie Teatru Dramatycznego i
pod numerem telefonu 085 74-57-40

Jeżeli ktoś nie zdąży w tym roku to już od 1 stycznia o godzinie 19-tej również będzie
można obejrzeć to przedstawienie. 

Natomiast od 4 do 7 stycznia o 17.30 można wybrać się na „Stosunki na szczycie”. Od
5 do 7 stycznia o 20.30 grana będzie sztuka „Cest la vie”. 

9 stycznia o godzinie 18-tej odbędą się Jasełka - spektakl charytatywny. Cena jednej
cegiełki to 7 zł.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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